



केन्द्रीय विद्यालय/KENDRIYA VIDYALAYA
(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

आयुध निर्माणी / ORDNANCE FACTORY
अम्बरनाथ -421502 / AMBARNATH-421 502

PHONE (फ़ोन): 0251 – 2613 263

ई-मेल(Email): kvordamb@gmail .com

फ.2711/केविअम्बरनाथ/2019-20/

दिनांक: 17/03/2020

सूचना

केवीएस मुंबई संभाग के लिए खेल सामग्री 2020-2021 की खरीद के लिए दिनांक 28.02.2020 की निविदा सूचना व विज्ञापन के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि कोरोना वायरस रोग (COVID -19) के प्रकोप के कारण निविदा खोलने और नमूनों के निरीक्षण की तिथि (यानी 20/03/2020) को आगामी आदेश तक स्थगित कर दिया गया है। नई तिथि विद्यालय की वेबसाइट (<https://ofambarnath.kvs.ac.in/>) के माध्यम से सूचित की जाएगी।

इसी क्रम में सूचित करना है कि निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि (यानी 19/03/2020) में कोई परिवर्तन नहीं है।

Notice

In reference to Tender Notice & Advt. dated 28.02.2020 for Procurement of Sports Material 2020-2021 for KVS Mumbai Region, it is notified that due to outbreak of Corona virus disease (COVID -19) date of Opening of Tenders & inspection of samples (i.e.20.03.2020) has been postponed till further order. New date will be intimated through Vidyalaya website (<https://ofambarnath.kvs.ac.in/>).

However, there is no change in the last date of receiving the bids (i.e.19.03.2020).

प्राचार्य

Principal